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Wyjazd Frederica Massary do Londynu nie przeszedł niezaobserwowany

przez media. To właśnie w Anglii prasa i portale internetowe znajdują

nazwiska, którymi może interesować się zespół Giallorossich.

CHARLY MUSONDA

Według włoskiej prasy jest graczem najłatwiejszym do pozyskania, zarówno jeśli

chodzi o warunku transferu (Chelsea oddałaby go z łatwością na wypożyczenie) jak i

płacę dla piłkarza. Według Corriere dello Sport gracz ma jednak nieco mniejsze

szanse przejścia do Romy niż Deulofeu i Jese, który, choć naciska na transfer do Las

Palmas, to jednak PSG nie zgadza się na płacenie większości jego obecnych

zarobków w trakcie wypożyczenia. Stąd Roma ma wciąż nadzieję na sprowadzenie

Hiszpana.

GERARD DEULOFEU

Napastnik Evertonu wychodzi na prowadzenie w dzisiejszej prasie. W ewentualnym

transferze mogłyby pomóc kontakty z jego agentem, tym samym, który zajmuje się

sprawami Jese Rodrigueza. Angielski klub sprowadził też z Ligue 1 Lookmana,

kolejnego napastnika, który miałby być następcą Hiszpana. Problemem jest jednak

formuła transferowa. Zarówno Roma, jak i zainteresowany Milan, optują za

wypożyczeniem z prawem do wykupu, podczas gdy Anglicy chcą się pozbyć

definitywnie gracza. Cena to 10-12 mln euro. Odejście byłego piłkarza Barcelony

blokuje jak na razie trener Evertonu, Ronaldo Koeman: "Na chwilę obecną nie może

odejść, kontuzjowani są Lennon i Bolasie. Nie ma żadnych szans, aby mógł odejść,

przynajmniej teraz. Jednakże były podejścia innych drużyn". 

SOFIANE FEGHOULI

Kolejnym napastnikiem z Premier League, którym zainteresowana jest Roma, jest

zdaniem mediów gracz West Hamu. Według Il Tempo Massara rozmawiał w

Londynie o ewentualnym transferze byłego gracza Valencii, który znajduje się na

wylocie klubu z Premier League. Feghouli jest wyceniany na 12 mln euro. Zdaniem 

TeleRadioStereo Massara negocjuje wypożyczenie z przymusem wykupu. Algierczyk

nie został powołany na Puchar Narodów Afryki, przez co będzie dostępny od razu do

gry.

GEORGES-KEVIN N’KOUDOU

To z kolei zupełnie nowe nazwisko w pogłoskach transferowych. Gracz znajduje się

na wylocie z Tottenhamu, zaledwie po pół roku gry. Zespół z Londynu zapłacił za

niego latem 11 mln funtów, ale ten zagrał w zaledwie pięciu meczach Premier

League, spędzając na boisku 31 minut. Według forzaroma.info Massara pytał o

wypożyczenie z prawem do wykupu. 
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